

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

| 工事名 | 平成29年度 県単道路橋梁維持(沿道美化)工事 | | | | | | | |
|--------|-------------------------|-----------|----|-----------|----|-----------|-----------|----|
| 工種 | 単位 | 入札時 | | | | 工事完成時 | | |
| | | 予定価格 | | 当初入札額 | | 最終契約額 | 最終実績額 | |
| | | 金額(a) | 備考 | 金額(A) | 備考 | 金額(C) | 金額(B) | 備考 |
| 直接工事費 | | 2,672,000 | | 2,329,800 | | | 2,903,340 | |
| 共通仮設費 | | 590,887 | | 534,166 | | | 547,273 | |
| 純工事費 | | 3,262,887 | | 2,863,966 | | | 3,450,613 | |
| 現場管理費 | | 1,721,861 | | 1,528,026 | | | 1,607,238 | |
| 工事原価 | | 4,984,748 | | 4,391,992 | | | 5,057,851 | |
| 一般管理費等 | | 975,252 | | 858,008 | | | 912,149 | |
| 工事価格合計 | | 5,960,000 | | 5,250,000 | | 5,970,000 | 5,970,000 | |
| 消費税 | | 476,800 | | 420,000 | | 477,600 | 477,600 | |
| 工事費計 | | 6,436,800 | | 5,670,000 | | 6,447,600 | 6,447,600 | |

比較表－2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

| 工事名 平成29年度 県単道路橋梁維持(沿道美化)工事 | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|-------|----------------|-----------|-------|---------|-----------|-----------|-------|---------|-----------|------|-------------------------------------|--------------------------------|
| 工種 | 入札時 | | | | | | | | | | | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入 |
| | 予定価格 | | | 当初入札額 | | | 最終契約額 | 最終実績額 | | | | | |
| | 数量 | 単位 | 金額 | 数量 | 単価(a) | 金額(A) | 金額(C) | 数量 | 単価(b) | 金額(B) | | | |
| 道路除草工 除草 | 1,700 | m | 272,000 | 1,700 | 135 | 229,500 | | 1,560 | 135 | 210,600 | 1.00 | | |
| 除草 | 5,100 | m ² | 561,000 | 5,100 | 93 | 474,300 | | 7,500 | 93 | 697,500 | 1.00 | | |
| 剪定 | 600 | m ² | 105,000 | 600 | 148 | 88,800 | | 1,060 | 148 | 156,880 | 1.00 | | |
| 剪定 | 4,800 | m ² | 1,248,000 | 4,800 | 219 | 1,051,200 | | 4,440 | 219 | 972,360 | 1.00 | | |
| 草類処分費 | 18 | t | 248,400 | 18 | 13,800 | 248,400 | | 16 | 20,000 | 320,000 | 1.45 | 受入先を変更した為(協議済) | |
| 仮設工 交通管理工 | 1 | 式 | 237,600 | 1 | 237,600 | 237,600 | | 1 | 546,000 | 546,000 | 2.30 | 依頼先の単価が高かった為 安全を最優先に作業した為日数がかかった | |
| 直接工事費 | | | 2,672,000 | | | 2,329,800 | | | | 2,903,340 | | | |
| 共通仮設費 | | | 590,887 | | | 534,166 | | | | 547,273 | | | |
| 純工事費 | | | 3,262,887 | | | 2,863,966 | | | | 3,450,613 | | | |
| 現場管理費 | | | 1,721,861 | | | 1,528,026 | | | | 1,607,238 | | | |
| 工事原価 | | | 4,984,748 | | | 4,391,992 | | | | 5,057,851 | | | |
| 一般管理費等 | | | 975,252 | | | 858,008 | | | | 912,149 | | | |
| 工事価格計 | | | 5,960,000 | | | 5,250,000 | 5,970,000 | | | 5,970,000 | | | |
| 消費税 | | | 476,800 | | | 420,000 | 477,600 | | | 477,600 | | | |
| 工事費計 | | | 6,436,800 | | | 5,670,000 | 6,447,600 | | | 6,447,600 | | | |

確認様式一2(最終実績額が最終契約額を上回る場合、下回る場合ともに記入、しゅん工届提出時に提出)上回る場合の理由

| | |
|--------------------------------------------|------------|
| 最終実績額(B)(工事費計)←比較表1 | 6,447,600円 |
| 最終契約額(C)(工事費計)←比較表1 | 6,447,600円 |
| 落札率(A/a)←比較表1 | 88.09% |
| 最終実績率(B/C)←比較表1 | 100.00% |
| 合計額が、 $B/C > 1.0$ 最終実績額が最終契約額を上回る場合記入する | |

| | |
|----------------------|--|
| 最終実績額が最終契約額を上回る場合の理由 | |
|----------------------|--|